
 

 

 

 

SPECIFICKÉ ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

 

Pozor! 

Sportovní vybavení vyráběné společností Polanik je určeno pouze pro atletický trénink a 

použití při sportovních soutěžích. Prosíme, věnujte pozornost a zvýšenou pozornost zejména 

při používání vrhačského náčiní a dalších vrhačských pomůcek, nesprávné použití 

atletického vybavení by mohlo vést k jeho poškození a náčiní může způsobit vážné zranění. 

Společnost Jipast a Polanik v žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli zvláštní, 

náhodné, nepřímé nebo následné škody v souvislosti s nákupem nebo používáním výrobků 

POLANIK nebo náklady přesahující původní cenu výrobku. 

Pokud jde o trvalé úsilí o zlepšování výrobků, tj. jejich kvality a estetických hodnot, vyhrazuje 

si společnost Polanik právo zavést bez předchozího upozornění konstrukční změny, jakož i 

jiné úpravy standardních barevných provedení výrobků, které jsou v souladu s požadavky na 

zařízení a nářadí. 

 

1. Atletické náčiní se smí používat pouze na řádně označených a zabezpečených 

sportovních zařízeních určených k tomuto účelu a pod dohledem kvalifikovaných 

trenérů a v souladu s pravidly světové atletiky, příslušné národní atletické 

federace, Mezinárodního sportovního svazu a Mezinárodní asociace atletických 

federací, příslušné národní atletické federace a místních bezpečnostních 

předpisů.  

Nedodržení výše uvedených omezení má za následek ke ztrátě záručních práv. 

2. Rukavice jsou soutěžním vybavením a jsou určeny pro hod kladivem při 

trénincích nebo atletických soutěžích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kladivářské rukavice řada CHGL, CHGR, HGL a HGR 

 

Rukavice jsou vyrobeny z pravé kůže. 

 

Řada CHGR a CHGL - soutěžní rukavice 

Označení Typ Velikost Výška Šířka 

CHGL-XS Levá XS 22 11 

CHGL-S Levá S 22,5 11 

CHGL-M Levá M 22,5 11,5 

CHGL-L Levá L 23,5 12 

CHGL-XL Levá XL 24 12,5 

CHGL-XXL Levá XXL 24,5 13 

CHGR-XS Pravá XS 22 11 

CHGR-S Pravá S 22,5 11 

CHGR-M Pravá M 22,5 11,5 

CHGR-L Pravá L 23,5 12 

CHGR-XL Pravá XL 24 12,5 

CHGR-XXL Pravá XXL 24,5 13 

 

Řada HGL a HGR - tréninkové rukavice 

Označení Typ Velikost Výška Šířka 

HGL-XS Levá XS 18 11 

HGL-S Levá S 19 11,5 

HGL-M Levá M 19,5 12 

HGL-L Levá L 21,5 13 

HGL-XL Levá XL 23 14 

HGL-XXL Levá XXL 24 15 

HGR-XS Pravá XS 18 11 

HGR-S Pravá S 19 11,5 

HGR-M Pravá M 19,5 12,5 

HGR-L Pravá L 22 13 

HGR-XL Pravá XL 23 14 

HGR-XXL Pravá XXL 24 15 

 


